

ଅଟେନ ଫିଲ୍ଡିଂ ଏକ୍ସିକ୍ୟୁଟିଭ୍  
NDB

# Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer

R.W.D. Works Division

Darbhangga-1

**DIVISION**

Darbhangga

**SUB-DIVISION**

## MEASUREMENT BOOK

Liladhara Yadav.

3535

| Particulars                       | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                   | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| N/Work - Maintenance of Road from |                               |    |    |    |                  |
| Sorhan Chirmara Road              |                               |    |    |    |                  |
| to Chirmara.                      |                               |    |    |    |                  |
| Agency - Sri Liladhay Yadav       |                               |    |    |    |                  |
| Ag. No - 46-SRP/20-21             |                               |    |    |    |                  |
| District - 24/9/20                |                               |    |    |    |                  |
| Act. Compl. - 22/4/23             |                               |    |    |    |                  |
|                                   |                               |    |    |    |                  |
|                                   |                               |    |    |    |                  |
|                                   |                               |    |    |    |                  |
|                                   |                               |    |    |    |                  |
|                                   |                               |    |    |    |                  |
|                                   |                               |    |    |    |                  |
|                                   |                               |    |    |    |                  |

Measurements.

|                                |  |  |  |                      |
|--------------------------------|--|--|--|----------------------|
| (1) Restoration of Rain-luts   |  |  |  |                      |
| with Soil, masonry etc as      |  |  |  |                      |
| per Specification.             |  |  |  |                      |
| 2 x 11.00m x 0.70 x 0.300 =    |  |  |  | 4.62 m <sup>3</sup>  |
| 3 x 9.00m x 0.85 x 0.300 =     |  |  |  | 6.8911               |
| 1 x 17.50m x 0.75 x 0.300 =    |  |  |  | 3.9411               |
| 1 x 14.30m x 1.10 x 0.300 =    |  |  |  | 4.72 m <sup>3</sup>  |
| 3 x 25.00m x 0.90 x 0.300 =    |  |  |  | 20.2511              |
| 7 x 3.50m x 1.10 x 0.300 =     |  |  |  | 8.09 m <sup>3</sup>  |
| 5 x 27.10.00m x 0.70 x 0.300 = |  |  |  | 21.011               |
| 3 x 13.00m x 0.90 x 0.300 =    |  |  |  | 10.5311              |
| 7 x 5.00m x 0.80 x 0.300 =     |  |  |  | 8.40 m <sup>3</sup>  |
| Total -                        |  |  |  | 88.44 m <sup>3</sup> |

Continuation

| Particulars                                       | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area             |
|---------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------------------|
|                                                   | No.                           | L. | B. | D. |                              |
| (2) Maintenance of cartmen                        |                               |    |    |    |                              |
| Shoulders as per specification                    |                               |    |    |    |                              |
| $5 \times 2 \times 18.0 \text{ mt} \times 0.70 =$ |                               |    |    |    | $126.0 \text{ m}^2$          |
| $2 \times 27.0 \text{ mt} \times 0.50 =$          |                               |    |    |    | $27.0 \text{ m}^2$           |
| $3 \times 2 \times 30.0 \text{ mt} \times 0.50 =$ |                               |    |    |    | $90.0 \text{ m}^2$           |
| $7 \times 15.0 \text{ mt} \times 0.80 =$          |                               |    |    |    | $84.0 \text{ m}^2$           |
| $3 \times 2 \times 30.0 \text{ mt} \times 0.30 =$ |                               |    |    |    | $54.0 \text{ m}^2$           |
| $8 \times 2 \times 5.0 \text{ mt} \times 1.10 =$  |                               |    |    |    | $88.0 \text{ m}^2$           |
| $6 \times 2 \times 3.0 \text{ mt} \times 0.90 =$  |                               |    |    |    | $32.40 \text{ m}^2$          |
|                                                   |                               |    |    |    | Total = $501.40 \text{ m}^2$ |
|                                                   |                               |    |    |    | Unit = $491.0 \text{ m}^2$   |

(3) Maint. of H/P culverts  
= 0.5 Nos.

(4) Maint. of Sub culverts  
= 0.3 Nos.

(5) Maint. of Road signs as  
per specification  
1.880 k.m.

(6) Maint. of 200 mt  $\Delta$   
k.m. Signs  
= 1.880 k.m.

(7) Cutting of Road borders  
Continuation  
= 0.3 Nos.

|                              |                    |  |  |
|------------------------------|--------------------|--|--|
| (10) Nicotiana               | at already         |  |  |
| Planted Trees as per Specifc |                    |  |  |
| <del>25/4/24</del>           | <del>25/4/24</del> |  |  |
| <del>25</del>                | <del>25</del>      |  |  |

## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                              | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                          | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Abstract of Cost.                        |                               |    |    |    |                  |
| (1) Rustica. of Rain-cuts                |                               |    |    |    |                  |
| vide item 1, P-42                        |                               |    |    |    |                  |
| = 88.44 m <sup>2</sup>                   |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 386.14/m <sup>2</sup>               |                               |    |    |    | 34150 =          |
| (2) Maint. of Shoulders                  |                               |    |    |    |                  |
| vide item 2, P-43 = 491.0 m <sup>2</sup> |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 57.36/m <sup>2</sup>                |                               |    |    |    | 28164 =          |
| (3) Maint. of H/P Culverts               |                               |    |    |    |                  |
| vide item 3, P-43 = 06 Nos               |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 1130.67/ea                          |                               |    |    |    | 6784 =           |
| (4) Maint. of Sub Culverts               |                               |    |    |    |                  |
| vide item 4, P-43 = 03 Nos               |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 2329.20/ea                          |                               |    |    |    | 6988 =           |
| (5) Maint. of Road Signs                 |                               |    |    |    |                  |
| vide item 5, P-43 = 1.880 km             |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 1077.84/km                          |                               |    |    |    | 2026 =           |
| (6) Maint of km. Shouls                  |                               |    |    |    |                  |
| vide item 6, P-43 = 1.880 km             |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 632.26/km                           |                               |    |    |    | 1189 =           |
| (7) Cutting of Tree Branches             |                               |    |    |    |                  |
| vide item 7, P-43 = 03 Nos               |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 109.74/ea                           |                               |    |    |    | 329 =            |
| (8) Cutting of shrubs                    |                               |    |    |    |                  |
| vide item 8, P-44 = 15 Nos               |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs 6.73/ea                             |                               |    |    |    | 101 =            |
| Continuation                             |                               |    |    |    | 79731 =          |

## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                    | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|--------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (9) white - washing of parapet |                               |    |    |    |                  |
| Wid. of parapet = 126.0 cm     |                               |    |    |    |                  |
| @ 1.38 / m <sup>2</sup>        |                               |    |    |    | 2064 =           |
| (10) Maint. of Trees           |                               |    |    |    |                  |
| Wid. of tree = 129 cm          |                               |    |    |    |                  |
| @ 509.0 / m <sup>2</sup>       |                               |    |    |    | 65661 =          |
| Total - 1                      |                               |    |    |    | 147456 = 00      |
| Add - 12.14.5.5 =              |                               |    |    |    | 17695 =          |
| 1.45 =                         |                               |    |    |    | 1475 =           |
| 8 / fee =                      |                               |    |    |    | 290 =            |
| Total - 1                      |                               |    |    |    | 166916 = 00      |
| less 0.05.1 = (-) 83 =         |                               |    |    |    |                  |

Balau - 1 = 166,833 = 00

25/4/24  
25/5/24

25/4/24  
25/5/24

C &amp; P

08/11/2024

C &amp; P

Material

(1) G/W - Soil = 88.44 m<sup>3</sup>

25/4/24  
25/5/24